*1060647589*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張順泰

電話：06-2991111#8463

傳真：2982610

電子信箱：tai582005@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國106年6月23日

發文字號：南市教課(一)字第1060647589號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市106年度國民中小學暨幼兒園現職教師越南語教學初階研習計畫(0647589A

00_ATTCH2.odt)

主旨：檢送本市「106年度國民中小學暨幼兒園現職教師越南語

教學初階研習」實施計畫，鼓勵所屬踴躍參加，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據本市106年度本土教育整體推動計畫辦理。

二、研習訊息如下：

(一)參加人員：本市公私立國中小及公立幼兒園編制內現職

教師。

(二)新住民子女佔全校學生數10%以上或新住民學生100名以

上之學校，請至少派1名教師參加。

(三)預計名額：100名

(四)研習時間：106年7月12日(星期三)至7月14日(星期五)

，合計16小時。

(五)報名方式：請於106年7月7日(星期五)中午12時前至本

局教師學習護照網站報名。報名截止後請上網查看錄取

名單。

5

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)研習地點：北區大港國小教師聯誼室(北區大港街146號

)。

三、其餘內容請詳閱本案計畫。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2017-06-26
08:20:45